ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Barbie - carrello pulizie

CK308458
8056379159179
GRANDI GIOCHI
BAR47000

Cadauno
1

1

1.23
20475

BARBIE - CARRELLO PULIZIE

Il trolley pulizia Barbie, per i piccoli che vogliono aiutare mamma e papa con le faccende di casa.

Il set comprende secchio con strizzatore, mocio, scopa e battipanni.

Il trolley & robusto e facile da montare.

| bambini potranno imparare in modo giocoso i compiti dei genitori, allenare le loro capacita
motorie e scatenare la loro fantasia!




SPECIFICHE

Tipo

giochi d'imitazione

Marca GRANDI GIOCHI
Eta consigliata 1,5-3 anni
GENERALE

Tipologia Giocattolo

Eta 1,5-3 anni
Quantita 1

Necessita pile No

Contiene pile No




