



Barbie - carrello pulizie



Codice	CK308458
EAN	8056379159179
Marca	GRANDI GIOCHI
Part number	BAR47000
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.23
Volume (cm³)	20475

BARBIE - CARRELLO PULIZIE

Il trolley pulizia Barbie, per i piccoli che vogliono aiutare mamma e papà con le faccende di casa.

Il set comprende secchio con strizzatore, mocio, scopa e battipanni.

Il trolley è robusto e facile da montare.

I bambini potranno imparare in modo giocoso i compiti dei genitori, allenare le loro capacità motorie e scatenare la loro fantasia!

SPECIFICHE	
Tipo	giochi d'imitazione
Marca	GRANDI GIOCHI
Età consigliata	1,5-3 anni

GENERALE	
Tipologia	Giocattolo
Età	1,5-3 anni
Quantità	1
Necessita pile	No
Contiene pile	No